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Alueen Runebergin puisto keppihevoskilpailut sunnuntaina 25.9.2022 
  
  
Hakija tmi. Resthill (Kati Leponiemi) on anonut 6.9.2022 sähköpostitse lupaa pitää 
keppihevosestekilpailut oheisohjelmineen Runebergin puistossa sunnuntaina 25.9. 2022. 
klo 11.00 - 16.00. Hakija on pyytänyt, että se saisi varata tapahtumaan koko puiston alueen 
 
Päätös    
 
Päätän, että hakija voi käyttää kunnan aluetta (Runebergin puisto) keppihevosestekilpailujen 
tapahtuma-alueena hakemuksen mukaisesti.  
 
Hakija vastaa tapahtuma-aikaisen jätehuollon järjestämisestä sekä alueen yleisestä 
siisteydestä tapahtuman aikana.  
 
Hakijan tulee huolehtia myös siitä, että alue jää tapahtuman jäljiltä siistiksi ja siellä 
tapahtuman aikana syntyneet roskat kuljetetaan tapahtuman järjestäjän toimesta 
asianmukaiseen käsittely- tai säilytyspaikkaan (esim. jäteasema). 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
Tekninen lautakunta 
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
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Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


